XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 28
23.06.2019 - 11:10

Women, 100m Breaststroke

Open

Results Prelim

Points: FINA 2019

Rank

12 - 13 years
TOMASEVIC, Tea

ouhwn

14 - 17 years

BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Anja
GOJKOQVIC, Iva

ILISIC, Nadja

©NoOGAWOWNE

SARANCIC, Anja

Open

1. BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Anja
GOJKOVIC, Iva

MUNCAN, Teodora

PUCAREVIC, Olga

TOMASEVIC, Tea

BLAGOJEVIC, Anja

2
3
4.
5. ILISIC, Nadja
6
7
8
9

. BEN CHERIFA, Zeineb
10. NEDELKOSKA, Jovana

11. SARANCIC, Anja
12. HANN, Helena
13. BARAC, Nadja

14. VELICKOVIC, Nina
15. MELAOUAH, Dorra
16. MELAOUAH, Amira

BEN CHERIFA, Zeineb
NEDELKOSKA, Jovana
VELICKOVIC, Nina
MELAOUAH, Dorra
MELAOUAH, Amira

MUNCAN, Teodora

PUCAREVIC, Olga
BLAGOJEVIC, Anja

YB

06
06

07

07
07

02
05
05
03
05
05
03
02

02
05
05
03
05
05
06
03
06
06
02
08
09
07
07
07

PK "BPK" Bgd
ASM Tunis
PK Skopje
Vracar

ASM Tunis
ASM Tunis

11. April

11. April

Novi Beograd 011
11. April

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
11. April

Crvena Zvezda

11. April

11. April

Novi Beograd 011
11. April

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd
11. April

ASM Tunis

PK Skopje
Crvena Zvezda
Vracar

PK Obilic
Vracar

ASM Tunis
ASM Tunis

Time

1:25.31
1:31.23
1:31.24
1:37.77
1:45.15
1:50.53

1:16.24
1:18.50
1:22.61
1:24.02
1:24.45
1:25.09
1:27.38
1:33.33

1:16.24
1:18.50
1:22.61
1:24.02
1:24.45
1:25.09
1:25.31
1:27.38
1:31.23
1:31.24
1:33.33
1:35.26
1:37.42
1:37.77
1:45.15
1:50.53

Pts

424
347
347
282
226
195

595
545
467
444
437
428
395
324

595
545
467
444
437
428
424
395
347
347
324
305
285
282
226
195
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50m

39.86
44.31
44.78
45.75
49.73
51.99

36.55
39.01
38.44
40.60
40.55
40.07
42.23
46.68

36.55
39.01
38.44
40.60
40.55
40.07
39.86
42.23
44.31
4478
46.68
44.18
46.67
45.75
49.73
51.99

100m

45.45
46.92
46.46
52.02
55.42
58.54

39.69
39.49
44.17
43.42
43.90
45.02
45.15
46.65

39.69
39.49
44.17
43.42
43.90
45.02
45.45
45.15
46.92
46.46
46.65
51.08
50.75
52.02
55.42
58.54

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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